

Prof. Dr. AyiŖe Karadađ

Koç Üniversitesi HemŖirelik Fakóltesi



Prof. Dr. AyiŖe Karadađ, 1992 yılında Hacettepe Üniversitesi HemŖirelik Yüksek Okulu'ndan birincilikle mezun olmuŖtur. HemŖirelikte yüksek lisans (1994) ve doktora derecesini (1999) Hacettepe Üniversitesi Sađlık Bilimleri Enstitüsü HemŖirelik Esasları alanında almıŖtır. Türkiye Yüksek İhtisas Hastanesi'nde Yođun Bakım HemŖiresi ve Hizmet İçi Eđitim HemŖiresi (1988-1993), Hacettepe Üniversitesi'nde AraŖtırma Görevlisi (1993-2000) ve Gazi Üniversitesi'nde Öğretim Üyesi (2000-2015) olarak çalıŖmıŖtır. Akademik çalıŖmalarına 2015 yılında Koç Üniversitesi'nde devam eden Dr. Karadađ, aynı üniversitede 2017 yılından itibaren HemŖirelik Fakóltesi Dekanı olarak görev yapmaktadır. Dr. Karadađ, akademik kariyeri süresince çeŖitli idari görevlerde bulunmuŖtur.

Dr. Karadađ, hemŖirelikte mezuniyet öncesi ve sonrası hemŖirelik eđitimine özellikle de özel dal hemŖireliđine yönelik önemli katkılar sađlamıŖtır. Bu kapsamda, Yara Ostomi Kontinans HemŖireliđi (WOCN) Sertifikalı Eđitim Programını, Cleveland Clinic'teki R. B. Turnbull Jr., School of WOCN Programında tamamlamıŖtır. Gazi Üniversitesi Hastanesi'nde, Türkiye'de ilk stomaterapi ünitesini kurmasında (2000) görev almıŖ ve T.C. Sađlık Bakanlığı ile birlikte Stoma ve Yara Bakım HemŖireliđi Sertifikalı Eđitim Programını baŖlatmıŖtır (2001). Stoma ve Yara Bakım HemŖireliđi Sertifikalı Eđitim Programı, 2018 yılından itibaren Koç Üniversitesi Semahat Arsel HemŖirelik Eđitim ve AraŖtırma Merkezi (SANERC)'nde, Dr. Karadađ'ın sorumluluđunda, yürütölmektedir. Dr. Karadađ ayrıca, yara bakımı alanında çalıŖan sađlık çalıŖanları için SANERC bünyesinde ve meslek örgütlerinde çeŖitli düzeylerde "Yara Bakım Kurslarını" düzenlemektedir.

Dr. Karadađ, 2008 yılında, halen Yönetim Kurulu Üyesi olduđu Yara Ostomi İnkontinans HemŖireleri Derneđi'nin kurulmasına öncülük etmiŖ ve baŖkanlıđını yapmıŖtır. Bu süreçte SYBH'nin önemi, mesleki yeterlilikleri, standartları ve etik sorumlulukları hakkında yaptıđı çalıŖmalarıyla farkındalık yaratmıŖtır. Sađlık Bakanlığı'nda; HemŖirelik Yönetmeliđi, HemŖirelikte Mesleki Yetkinlikler, SYBH Görev Tanımları ve SYBH Sertifikalı Eđitim Standartları Bilim Komitesi gibi komite ve komisyonlarda aktif çalıŖmıŖtır. 2018 yılında, Türkiye'de disiplinler arası bir dernek olan ve 2008 yılından itibaren Yönetim Kurulu üyesi olduđu Yara Yönetimi ve Doku Onarımı Derneđi'nin baŖkanlıđına seçilmiŖtir. 2001-2018 yılları arasında Dünya Enterostomal Terapistler Konseyi Türkiye Temsilciliđini yapmıŖtır.

Dr. Karadađ'ın uluslararası ve ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış çok sayıda makalesi, bildirileri, kitapları, konsensus dokümanları, projeleri, ulusal ve uluslararası kongrelerde ve sempozyumlarda baŖkanlık, bilimsel komite üyeliđi ve davetli konuŖmacı gibi akademik çalıŖmaları bulunmaktadır. Akademik çalıŖmaları ile çok sayıda ulusal ödölü bulunan Dr. Karadađ, Kronik Yara Yönetimi alanındaki araŖtırmalarından dolayı, 2015 yılında, Journal of Wound Care (JWC) tarafından "Best Research from a Developing Country" ödölünü, 2020 yılında Dünya Yara Birliđi (WUWHS) ve JWC tarafından düzenlenen "Dünya Yara Olimpiyatları"nda kronik yara yönetiminin eđitimine yapmıŖ olduđu katkılarından dolayı Gümüş Madalya almıŖtır.